
АДМИНИСТРАЦИЯ  
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  14.06.2023 года                                                              № 306 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области от 10.08.2021 г. № 480 «О создании комиссии по 
урегулированию разногласий, возникающих при рассмотрении заявлений религиозных 
организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в 
муниципальной собственности Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области» 
 

 В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области, 

постановляю: 
1. Внести изменения в состав комиссии по урегулированию разногласий, 

возникающих при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче 
имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области (далее Комиссия), 
утвержденную  постановлением Администрации Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области от 10.08.2021 г. № 480, утвердив состав Комиссии согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте  Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования. 
 
 
Глава  Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области                                                        С. Н. Савин 
 
 
 
Разослано: в дело, отдел по управлению муниципальным имуществом, членам комиссии, в 
редакцию газеты «Нива». 
 
 
Подготовила:  
Апурина И. А.,  
тел. 8(84445)3-14-06 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                   Приложение  
к постановлению администрации 
Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области  

                                                                                   от 14.06.2023 года № 306 
 

Состав 
комиссии по урегулированию разногласий, возникающих при рассмотрении 

заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного 
назначения, находящегося в муниципальной собственности Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области 
 
 

Виноградова Н. Н. - заместитель главы Киквидзенского  муниципального  района 
Волгоградской области – председатель комиссии. 

 
Рыбицков А. И. – управляющий делами администрации Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области – заместитель председателя комиссии. 
 
Милаева О. В. – заместитель начальника  отдела по  управлению муниципальным 

имуществом администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области - секретарь комиссии. 

 
Члены комиссии: 
 
Апурина И. А. – начальник  отдела по  управлению муниципальным имуществом 

администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области; 
 
Игнатов А. В. – заместитель начальника  организационного отдела администрации 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области; 
 
Бондаренко Г. А. - начальник  финансового отдела администрации Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области; 
 
Гордеев И. И. – консультант отдела по жилищно – коммунальному хозяйству 

администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области; 
 
Карташов Л. В. - начальник отдела по жилищно – коммунальному хозяйству 

администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области; 
 
Скороходов Ю. А. - заместитель главы Киквидзенского  муниципального  района 

Волгоградской области. 
 
 
 
 
 
 
 
 


